eo sequerentur absurdum qd duo testes sufficiēt ad de-
bitum principale probandū et non sufficient vbi agi-
tur de minori p̄testu. s. ad sequestratōem faciā
scđo ex hoc dicto iudicū poreit esse frustratorum
vt quia debitum non est in scriptis et interim pendē-
te iudicō poterit ille effici non soluendo. vnde satice
do sufficere vt index aliquam premittat cause cogni-
tionē. qđ sine causa p̄testu debiti aliter non pro-
bat. non debet procedere ad sequestrum faciendum
ut dicta. l. per hāc. t. l. litibus. nec obstant ille leges
quia non negant quin debitum aliter probari possit
et facit. l. testium. L. de testi. Et puto qd vbi timeat de
celeri consumptōe poterit index hāc summariz
cognitionē facere etiam parte non vocata sicut po-
tēt de suspicōe cognoscere ad effectum faciendi qd
capi personaliter vt le. et nota. in. l. iij. s. p̄testa. s.
de suspec. tu. et i. l. ait pretor. s. si debitorem. s. d. bis
que in frau. cre. per Bar. et aduerte ponderido dicta
bar. non enim loquitur in qualibet sequestratōe
enda sed solummodo quādō p̄testu debiti petitur
sequestrum de re alterius ut quia forte dubitatur ne
ille efficiatur non soluendo et nota bene quod dixi de
causa cognitionē p̄mittēda et oia p̄dicta bñ nobis qd
non inuenies alibi hāc materiam ita dare et plēce
aminatam. Illico. abb. S. et hāc. O. p̄prob.

Breue est et potest per alia reba
DICO sic summariz ad intellectum intru-
scam. Si quis possessor appellat a senti-
tia contra eum lata licite rei petiti fructus sequestran-
tor si dissipantur ab eo. Nota primo qd appellatio
iudicialis etiam a diffinitina potest dici provocatio.
Et licet I. o. an. hic dicit qd largo modo dicitur pro-
vocatio quasi stricte debeat nūcupari appellatio Ego
puto qd etiam stricte potest dici provocatio. pat̄ hoc
ex diffinitione. est enī appellatio de minori indice ad
maiorē provocatio. ut no. glo. post summistae. i. c.
. s. de consue. li. vi. dico tamen qd omnis appellatio ē
provocatio sed non conuertitur. quia non omnis p̄-
vocatio est appellatio. ut est tex. nō. in. c. cum sit roma-
na. j. de appd. et hoc facit pro statutis et alijs disposi-
tionibus facientibus mentōnē de provocatione.

Secundo nota qd appellante fructus dissipante ī
sequestratur illa res que petitur sed tñ fructus et sic
ip̄eremanet in possessione et custodie rā. si vero non
agit de re fructus naturales. p̄ducente s. de predijs vr-
banis vel de mancipijs vel nanibus seu equisuel si
milibus tūc sit sequestratio fructū cimiliū. l. p̄sonā
mercedis vectore nauili t̄c. ut dicit tex. in. c. quoties.
d. iij. q. vi. H̄o qd etiā appellatōe p̄dāre dī etiā
lis pendē. et sic si qd īnovaat appellatōe pendētē p̄t
renocari per remedii ti. vt li. pen. et vide circa b que-
dam notabilitā dicta Innocēt. de excep. in. c. dilecte.

Quero de ratione dubitadi et decidi i hac dē.

fructus
dissipante

Appellatio in casu sequestrum & p. p. d.

Vr seques. pos. et fru.

Si. ratio dubitandi potuit esse. qd sicut i cā seu in instantia principalī. nō sit sequestratio ut il. vna. L. d. pbi. seques. ita videbas dicendū i instantia cāe appellatiōis cū pendēte appellatione nibil sit innouandū ff. nil. no. appell. per. l. vna. t. h. q. vi. appellatōe. Rō decidendi colligēt ex glo. qd si sua pfirmabīt p iudicēt ad quē tenet reis appellans restituere fructus pceptos cū ipa re a tpe litis cōt. L. de rei vendī. l. certū. merito si ipos dissipat sit sequestratio. Jo. an. im pugnat hoc vicens qd sola obligatiō restitutiōis fructū non est huīs seq̄st̄n rō qd hīc hoc sequestrātur in causa principalī cū nūc subdit cadē rō post li. con. s. ratio ē scđm cū vna cū pdicta obligatiō psumptio p. actore que iſurgit ex sua iā lata pro ipo & ptra nūc ex eo qd dissipat. Nō singulariter duo ex b̄ dicto Jo. an. p̄mo qd appellatio nō tollit ex toto nec suspendit effectū s̄nie. nā rō ō qua iñ tex. nō ē sufficiēt ad faciēndū sequestrū iñ cā principalī & tñ secus est iñ cā appellatiōis & hoc. ppter psumptōem que oritur ex sentētia. qd etiā voluit. Jo. mo. i regula locupletari. de re fur. li. vi. & dixi. s. c. pxi. & ideo m̄dīns dicendum qd appellatio nō extinguit. p̄ničiatū sicut prima frōte videntur velle. tex. in. l. i. ff. ad turpil. t. l. h. de penis sed potius suspendit vt cōter dicit iura canonica. de iñrār. vōientes de offi. dcle. pastoralis. s. p̄tere a cū s. nec etiā suspendit quo ad omnes suos effectus vt hic notabiliter pbatur ad idē facit. ff. de iñoffi. testa. l. si instituta. s. de iñofficio. vbi dicitur qd nepos qui dixit testamentū aut iñofficio. et optimū dēz habere appellatione pendēte alimēta ab hereditate. Nō scđo ex dictis Jo. an. qd dispositio hui. c. non habet locū iñ causa principalī sed ptra hoc facit qd nō. Spe eo. n. s. i. h. item pone abba s & dixi. s. c. pxi. vbi dici tū qd si reis dissipat fructus līc pendente sit sequestrum nisi p̄stetur satisdatio nemo tangit s̄z puto sic dicendū qd aut reis est soluendo ita qd poterit solue re extimationē iñ casu pditionis et tunc nō sit sequestrum. iñ causa principalī. aut non est soluendo & sit sequestrū vt in p̄trario. sed iñ cā appellatōis s̄ne sit soluēdo s̄ne non exquo dissipat fructus debet fieri sequestratio aggrauat̄ em̄ plus conditio possessoris. ppter psumptōem s̄nie late ptra eū qd iñ causa principalī vbi nulla sua lata fuit. Sed quero qd dīc̄ dilapida re fructus ad hoc ut locū habeat dispositio huīs. c. So. dicit Iude. qd dissipare dīc̄ si eos iñ suos v̄sus cōuerit vel etiā detrahit. s. c. pxi. nūc cōnt fructus qui nō possent seruari qd tūc lucet detrahere. ar. ff. de pe ti. b̄ere. l. diuīs dominū? meus do. Car. alīm̄ sc̄it dīc̄ens qd si possessor v̄tis fructibus sicut p̄us non sit sequestratio nisi dissipet. i. publice depopulet fructus. Et p̄ hec verba loquunt̄ tex. i. l. Impatores. s. idem re scripserunt. ff. de appell. vnde sumpta fuit hec decre. scđm gl. & bis verbis etiā v̄titur gl. i. l. ab executori.

L. quorū app. nō reci. & dīc̄ ip̄e qd dīc̄ publice de populari quādo versat alit i cā qd ip̄e soler & qd soler paudens paterfamilias. Sed cōtra hoc facit quia si cōuerit i v̄sus suos sicut p̄us nō poterit postmodū ipos restituere i casu pditionis qd est cōtra id qd dīc̄. s. in precedenti. c. quare distinguo sic. qd aut iste appellat̄ est aliter soluendo & tūc si v̄tis eo modo qd p̄us nō sit sequestratio cessat. n. hoc casu rō allegata. s. p. Job. an. s. psumptio cōtra eī exp̄lāp̄idatōe. & b̄ casu nō p̄ cedit dīctū. Inno. aut dilapida dissipat depopulaſ et sic non v̄tis eo mō quo prius & sit sequestrā quan tuāqd sit soluendo. ppter psumptōem s̄nie que ē p. actore et contra appellatē & p̄p̄ s̄inistrā suspitionem que oritur exp̄lāp̄idatōe v̄lra morē solitū nec sufficit dicere qd est soluendo qd ip̄i fructus p̄cipalī debet de quib⁹ magis p̄tendebas dīs qd de ip̄a extimatiōne. Et si dīc̄es hec ratio militat etiā i cā principalī. Nōdeo licet militet. tamē cū adhuc nō sit tanta psumptio contra eī quāta iſurgit ex platione s̄nie nō debet impēdīre v̄tis sua possēssione līc pēdēte aut iste possēssor nō ē alias soluēdo. & tūc procedat op̄i. Iude ut ex eo qd p̄uerit i v̄sus suos sit sequestrū. s̄z tūc v̄tis qd nō ē sp̄ale iñ cā appellatōis qd idē erit iñ cā p̄cipalī vt. s. dixi. & latius. s. c. pxi. Sed quero nun quid dispositio b̄. c. habeat locū pendente appellatiōne ab inter locutoriā. dīc qd nō qd hoc casu cessat psumptio de quo. s. cū soli nūc querat de iniquitate indicās & nō de meritis cāe. vt i. c. interposita. de app. et hoc tenet. Jo. mo. in dicta regula locupletan. Et facit ex alio ille tex. qd loquunt̄ simpliciter de appellante a sua s̄z noīe s̄nie intelligit̄ de diffinitiā proprie loquendo vt nō. gl. i. c. cū olīm. de testi. facit tex. i. l. dicere in prī. ff. de arbī. Nota ergo pro eo quod. s. dixi ut dispositio huīs. c. nō habeat locū iñ cā p̄cipalī etiam pendente appellatione ab interlocutoriā.

Ultimo hic quero p̄ quē iñdicē fieri b̄ sequestrum dicit l̄hosti. qd per iñdicem a quo appellatur prius b̄ sit appellatio sup̄iori p̄tata & ab ip̄o recepta. posse a. n. recurrentum est ad eum ad quem fuit appellatum ut colligitur. ff. quoq; app. non reci. l. ab executori. L. de iurear. l. generaliter. s. fināt. t. h. q. vi. quotiens. ad idem allegat de offi. dcle. c. pastoralis. s. p̄tere. j. de appella. romana. s. cum aut. & s. fin auten li. vi. et sic transeūt committere doc. nostri. Sed ad uerte quia Bar. in. d. l. Impatores simpliciter tenet hoc siendum per iñdicem appellationis. p. l. si cū. s. sed et si quid. ff. de app. sed tex. ibi loquit̄ post receptā appellationē. vnde plus placet diffinctio l̄hosti vt ante appellationem acceptam hoc possit facere iñdex a quo. quia hoc tendit ad faciliorē exp̄lātiō cause appellationis. nec per hoc impēdit se de articulo cause appellationis pro hoc quod legitur et notatur iñ. c. ex litteris de ma. contra. interdic. eccl. et iñ. c. cum.

§ 5

On dīc̄ dilapida fructus. /

teneamur. de appd. t.c. qua fronte. c. ti. 112ico. abb. 15

Deconfessis. Rubrica.

Continuitur hec Rubrica per Job, an. hoc modo. Quia in iudicij sunt positiones et interrogaciones quandoque a parte quandoque a indice, s. d. decidendum, i. de liti, contest, c. vno, de fide instru, cu Job annates. Super quibus pars respondens confites uel negat, et si neget pars opponens haber probare ideo punit de confessione denum est proba, videam. Hoc continuitatio mibi ex toto non placet quia sit ad sequentia non ad precedentia quibus magis continuitatio finita est, ad hoc quod non glo. in L gallus, ff. de li, et pos. ideo continuo sic. Supra visum est de modis quibus ordinatur iudicium restabat videre de modis quibus causa instruuntur et sic de meritis cause ut de pba, in genere et in specie. Et quia per confessionem aduersitate partis relevatur litigans ab onere probandi cum confessio non sit proprie probatio sed probationis relatio ideo tractatus auctor de pba premissit de confessione quia ubi adest confessio non est necessaria pba vel continua magis ad propri. sic. Supra visum est de modis procedendi contra contumacem veritatem que quandoque et plurimum partes sunt in iudicio et aliqua aliquo negat que subiectum probationi. Ideo auctor pat pmissit de confessio, scd de pba, cu ad pbatione recurrit deficit confessio te.

VIII monasterium

Latus. Si qui crimen propriū consitetur non creditur contra eos q̄d dicit fuisse criminis suggestores ul' sic. **A**ld solum dictum consitentiū crimen p̄prium non est alteri infligenda pena aliqua infamato tamen est indicenda purgatio. duo facit. nam primo instruit indicem i' absoluendo non infamatos reddit cām ibi quia. scđo instruit de purgatione infamie. ibi. si tamē. **N**ota p̄mo q̄ regulariter ad dictū consitentis crimen propriū non debet alter subjaci torturæ licet dicatur fuisse suggestor vel socius delicti optime ad hoc facit hcc littera in ar. dñ dicit nulli pena subdendos; tē. pondera enim illam dictionem vniuersalem negantiam nulli tē. Tortura enī ē pena nō modica. binc est q̄ de iure cīnili potest appellari a iudice eam decemente licet alias ab interlocutoria nō appelletur. l. ante sententiam. ff. de appd. re. canonizata. ij. q. v. antcīoꝝ. Ex hoc nota. limitationem p̄d id q̄ dicitur vnum testem facere indicium sufficiens ad torturam ut nō. glo. in. l. ij. L. ad. l. i. n. m. ie. nō. Bar. in. l. maritus. ff. de questi. Illud enī procedit i

et p[ro]p[ri]o n[om]i[n]e d[omi]ni p[er]f[orm]are l[oc]ac[i]o[n]e +
al[ia] q[ui] n[on] s[unt] i[n] p[er]f[orm]a[n]ce t[em]p[or]is
T[em]p[or]is m[od]estus f[or] f[ide]s adhibenda g[ra]tia p[ro]p[ri]o[n]e /

testē integrō. seculis videtur in eo q̄ aliqua exceptiō re-
pelli potest pro hoc tex. scđm ynam lect. quam sentit
ibi glo. f. ff. de questio. l. maritus preall. t de hoc ali-
quid. j. Et nō. hoc procedere etiam si confitens crīmē
pprium sit presbiter fortius si alias esset male vite yl-
non tante dignitatis. 120 secundo aliam regulam
vtriusq̄ iuris q̄ confitens proprium deditum nō de-
bet interrogari de alijs criminolīs quia confessio talis
est periculosa cū sūt criminolīs. 120ta q̄ ubi par-
nit vtriusq̄ iuris. dispositio licet allegatur vtriusq̄ ins-
etiam in foro canonico. seculis ubi esset contraria facta sic
intellige t limita glo. si in adiutorium. p. d. alia exā
buntur cum glo. 120pp. cōtra tex. t videtur q̄ istis
criminolīs sit fides adhibenda contra socios. i. pro-
vinciarum. ff. de fet. xv. q. iij. c. nemini. Soluit gl.
ij. q̄ regulariter istis non creditur fallit in criminē lec-
maiestatis nt hic. t dicto. c. nemini. Et in confessione
yname latronis contra aliū. ut. d. l. prouinciarū. Se
multos alios casus exceptos. vide per S. pe. in t. de
accusa. s. i. 3. itē repellitur. Glo. tamen ista in fine li-
mitat predicta dicens. q̄ istis q̄ de se confitens credit
nō quantū ad conciencē sed quantū ad p̄sumptōnē
vide si adīnt alie presumptiones valent alias per se
non sufficient. Sed adiūte diligēt. quia hoc limi-
tatio glo. potest duplicitate intelligi. primo q̄ limitat
regularam. scđo q̄ limitat exceptiones. t scđm relatio-
nem varians surgit intellectio. si enim limitat regulas
sensus dī q̄ istis de se confessis non creditur regulariter
quo ad conciendum. Si vero limitat casus ex-
ceptos sensus est vt regulariter istis non credat in ali
quo s̄ in casibus exceptis creditur quo ad p̄sumptōnē
nem nō quo ad conciendō. hūc intellectū vltimā sentit
gl. in. d. c. nem. t facit ibi tex. t b. dū indistincte dī
p̄fessionē talium nō ē p̄tra alios admittendī. nec debo-
re interrogari de aliorū cōscientiis quasi dicat ut illi
differant inter se q̄ neq̄ interrogari debent de alijs.
nec si p̄fiterent sine interrogatiōe eoz cōfessio ē contra
alios admittēda. t p̄ 218 videt q̄ regulariter nullam
fides faciat s̄ i casibus exceptis inducit p̄sumptōnē
qd dicens quidam dicit ut refert b. lhosti. q̄ p̄s
q̄ de se confiteantur possunt de alijs interrogari t eis
creditur. postea vero non ut hic. hoc reprobat lhosti.
p. l. p̄s. ff. ad sille. ubi i casu sp̄lī p̄s familiā inter-
rogat dī sc. an iterfecerit dñm t postea interrogatur de
alijs. 3pe bō hosti. dīc q̄ interrogari p̄t ad iudicā
instiūtōnē nō q̄ eis credat ut dīc gl. vel interrogat
tra infamatiū. s̄ dī occidi nō interrogat de accu. c. q̄līc
t. c. inq̄līc. t sic loq̄t b. t cū bac op̄i. trāsīt b. 3o.
an. gl. iur. cūlīs in. l. fi. L. de accu. facit regula q̄ te-
ns de alioz p̄fientiis interrogari nō dīc. fallit fin eis
propter imanicatem crīmīnis. prius est. L. de fet.
l. prouinciarū. scđs de fal. mone. l. i. tercī de custo. ro.
l. diuīs adiūtans. ff. Itē alius. ff. ad cphb. l. fi. Item